



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2024-555

Liikenneturvallisuustyöryhmän nimittäminen vuosille 2024-2025

Järvenpään kaupunki on perustanut vuonna 2007 poikkihallinnollisen liikenneturvallisuustyöryhmän, jossa on mukana edustajia kaupungin eri toimialoilta ja muista sidosryhmistä. Työryhmän toiminnan painopiste on liikennekasvatuksessa ja tiedottamisessa, myös liikenneympäristön parannustarpeisiin otetaan kantaa. 2024-2025 toimikauden aikana liikenneturvallisuussuunnitelman päivittäminen on työryhmän suurimpia työkokonaisuuksia. Työryhmä kokoontuu n. 5 kertaa vuodessa, ja sen apuna toimii Tuusulan kanssa yhteinen liikenneturvallisuustoimija.

Toiminnan edellytyksenä on työryhmän jäsenien nimeäminen uudelle toimikaudelle 2024-2025.

Päätöksen peruste

Kaupunkikehityksen palvelualueen organisaatorakenne ja viranhaltijoiden päätösvalta, 1.1.2024 alkaen, §2 Kaavoitusjohtaja

Päätös

Yhdyskuntasuunnittelun avainalueen johtaja, kaavoitusjohtaja päättää nimetä Järvenpään kaupungin liikenneturvallisuustyöryhmän toimikauden 2024-2025 jäseniksi seuraavat Järvenpään kaupungin eri toimialojen edustajat, sekä sidosryhmätahot, jotka päättävät itse edustajistaan. Edustajat voivat vaihtua myös toimikauden aikana liikenneturvallisuustyöryhmän päätöksellä.

Kaupungin edustajat:

Timi Veikkolainen, Liikenneinsinööri, kaupunkikehitys
Mikko Kaukinen, Liikennesuunnittelija, kaupunkikehitys
Anu Puro, Nuorisopalvelujen päällikkö
Marja Yliniemi, Rehtori, Koivusaaren koulu
Seppo Rantanen, Rehtori, Anttilan koulu
Fiina Jaakkola, Erityisasiantuntija, varhaiskasvatus
Anne Honkanen, Erityisasiantuntija, yhteisöpalvelut

Sidosryhmätahot:

Nuorisovaltuusto: 1 jäsen ja 1 varajäsen
Vammais- ja eläkeläisneuvosto: 1 jäsen ja 1 varajäsen
Keski-Uudenmaan polkijat ry: 1 jäsen ja 1 varajäsen
Itä-Uudenmaan pelastuslaitos: 1 jäsen ja 1 varajäsen
AL:n Keski-Uudenmaan osasto: 1 jäsen ja 1 varajäsen

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue: 1 jäsen
Liikenneturva: 1 jäsen ja 1 varajäsen
Uudenmaan ELY-keskus: 1 jäsen ja 2 varajäsentä
Itä-Uudenmaan poliisilaitos: 1 jäsen ja 1 varajäsen

Hyvä kasvaa Järvenpäässä: 1 jäsen ja 1 varajäsen
Hyvä kasvaa Ristinummella: 1 jäsen
Satukallion asukasyhdistys: 1 jäsen



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi

Asianosaiset

Allekirjoitus

Kaavoitusjohtaja Hannele Selin

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 11.4.2024 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 11.4.2024



JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehityslautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma-ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.